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VESDno-2025-280
Määräikainen kuvataiteen sivutoiminen tuntiopettaja

Vesilahden kunnassa oli julkisesti haettavana kuvataiteen sivutoiminen tuntiopettaja 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 7.1.2026-​31.5.2026. Hakuilmoitus julkaistiin 
työvoimapalveluiden verkkosivuilla 1.12.2025-​15.12.2025.  

Tehtävään haki 29 henkilöä,​ joista 11 hakijaa täytti kelpoisuusehdot. Kelpoisuusehdot 
määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta annetun asetuksen mukaan 
(986/1998). Haastatteluun kutsuttiin kaikki kelpoiset hakijat. Kaksi henkilöä ei ottanut 
haastattelukutsua vastaan. Haastattelut pidettiin 16.12.2025. Haastattelijoina toimivat 
yhtenäiskoulun rehtori Päivi Härkönen sekä apulaisrehtori Liisa Rikka. 

Anniina Jokitalolla on parhaat edellytykset tehtävän menestykselliseen hoitamiseen 
hakemuksessa ja haastatteluissa  ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella.

Määräaikaisen tehtävän perusteena on avoimen määräaikaisen tehtävän hoito.   

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 6 luku,​ 7§.

Päätös
Päätän nimittää TaM Anniina Jokitalon kuvataiteen sivutoimisen tuntiopettajan 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 7.1.2026-​31.5.2026.  Varalle päätän valita TaM 
Miissa Rantasen.

Tiedoksi
Hakijat

Allekirjoitus

Päivi Härkönen,​ rehtori

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 18.12.2025. 
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Oikaisuvaatimus
§ 122

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
kunnan jäsen

Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä niin,​ 
että se ehtii perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin 
klo 9-​15.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään: 

Vesilahden sivistyslautakunta 
Posti-​ ja käyntiosoite: Lindinkuja 1,​ 37470 Vesilahti
Sähköpostiosoite: vesilahdenkunta(at)vesilahti.fi    

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Myös sähköposti on ilmoitettava,​ jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköpostitse. 
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